
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 17

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

H L A S O V Á N Í
zasedání Zastupitelstva č. 3 obce Kostelec u Holešova

konané dne 7. 3. 2019 v zasedací místnost obecního úřadu od 17:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje navržený program veřejného zasedání zastupitelstva obce
č. 3/2019. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

2. Kontrola plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva obce č.
2/2018

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení ze zasedání
zastupitelstva obce č. 2/2018.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 17

3. Informace o činnosti OÚ

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti OÚ.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Jednací řád zastupitelstva obce

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Jednací řád zastupitelstva obce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/3Z/2019
Pro:13, Proti:1, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PROTI

5. Program rozvoje obce Kostelec u Holešova 

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Program rozvoje obce Kostelec u Holešova na období
2019 - 2022.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/3Z/2019
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 17

Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. ZDRŽEL SE

6. Návrh rozpočtu Obce Kostelec u Holešova na rok 2019 a návrh
střednědobého výhledu rozpočtu Obce Kostelec u Holešova na roky
2019 - 2023.

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí zprávu finančního výboru k návrhu rozpočtu na rok
2019 a střednědobému výhledu rozpočtu na roky 2019 až 2023 Obce Kostelec u Holešova.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 6-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje rozpočet Obce Kostelec u Holešova na rok 2019
v předloženém znění.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/3Z/2019
Pro:11, Proti:1, Zdržel se:2, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík ZDRŽEL SE
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. ZDRŽEL SE
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PROTI

blok jednání: 6-3

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 17

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Obce Kostelec u Holešova
na roky 2019 - 2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

7. Návrhy veřejnoprávních smluv

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova na rok 2019 se z.s. SK Moravan Kostelec u Holešova ve výši 147 000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/3Z/2019
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. ZDRŽEL SE



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 17

blok jednání: 7-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova na rok 2019 se Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska-Sbor
dobrovolných hasičů Karlovice ve výši 47 400 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

blok jednání: 7-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova na rok 2019 s SDH Kostelec u Holešova z rozpočtu obce Kostelec
u Holešova na rok 2019 ve výši 20 000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 17

blok jednání: 7-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova na rok 2019 s Mysliveckým spolkem Kostelecký les  ve výši 15 000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

blok jednání: 7-5

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova na rok 2019 s KVZ Kostelec u Holešova ve výši 13 000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

blok jednání: 7-6

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 17

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova na rok 2019 s TJ Sokol Kostelec u Holešova ve výši 15 000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

blok jednání: 7-7

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova na rok 2019 se z.s. Kosteláň ve výši 27 000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12/3Z/2019
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. ZDRŽEL SE
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

blok jednání: 7-8

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí finančního
příspěvku Centru pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s. ve výši 3 000 Kč a pověřuje starostku obce
podpisem smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 17

Výsledek návrhu usnesení: přijat 13/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

8. Převod pravomocí ke schvalování rozpočtových opatření na Radu
obce Kostelec u Holešova

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) a § 99 odst. 2 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, kompetenci  RO k provádění
rozpočtových opatření v následujícím rozsahu:
Na příjmové straně rozpočtu:
Navýšení závazných ukazatelů v rámci třídy 1 ( daňové příjmy). Tyto prostředky nesmí RO zapojit do výdajů,
ale rozpočtují se do financování. O jejich případném zapojení do výdajů rozhodne ZO

Navýšení závazných ukazatelů v rámci třídy 2 ( nedaňové příjmy) a třídy 3 ( kapitálové příjmy) do výše1.
200.000,00 Kč. Tyto prostředky nesmí  RO zapojit do výdajů, kromě účelově určených darů
Navýšení závazných ukazatelů v rámci třídy 4 ( přijaté dotace) u rozpočtového zapojení účelových dotací2.
v případě, že ZO schválilo účast obce při podání žádosti o transfer nebo jsou transfery poskytovány
na základě právních předpisů. Tyto prostředky RO zapojuje i do výdajů ( např. dotace na volby)

Na výdajové straně rozpočtu:

Navýšení závazného ukazatele do výše 200.000,00 Kč v období mezi jednotlivými zasedání ZO. Navýšení1.
jednoho závazného ukazatele musí být kompenzováno snížením jiného závazného ukazatele na výdajové
straně rozpočtu, aby rozpočtovým opatřením nedošlo  ke snížení přebytku nebo ke zvýšení schodku
schváleného rozpočtu.
Přesuny v rámci jednoho paragrafu mezi třídou 5 ( běžné výdaje) a třídou 6 ( kapitálové výdaje) u akcí,2.
které byly schváleny ZO, ale u kterých je nutné po uskutečnění plnění provést zatřídění v souladu
s rozpočtovou skladbou.
Navýšení závazného ukazatele v případě potřeby vyšší než 200.00,00 Kč a to jen v případech, kdy3.
se jedná o výdaj nutný k zajištění chodu obce nebo jí přímo řízené PO, v případech havárií nebo stavu
nouze, k odvrácení možných škod, dále když včasné neprovedení úhrady je vázáno penalizací a dopady
penalizací mohou výrazně překročit případná rizika z neoprávněné úhrady a k dalším případům
zabránění škod. Dále v případě pokut,  penále a dalších nutných výdajů, kdy schválení rozpočtového
opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože výdaj musí být realizován.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 17

Zastupitelstvo obce si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření provedeném
v kompetenci   RO na nejbližším zasedání ZO konaném po schváleném rozpočtovém opatření  RO.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

9. DSO Mikroregion Holešovsko - návrh rozpočtu na rok 2019,
návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2019 - 2021

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje rozpočet DSO Mikroregion Holešovsko na rok 2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 15/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 17

blok jednání: 9-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje návrh střednědobého výhledu
DSO Mikroregion Holešovsko na roky 2019 - 2021.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

10. Informace pověřeného zastupitele o pořizování zprávy o
uplatňování územního plánu Kostelec u Holešova v uplynulém
období 2014 - 2018

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova navrhuje odvolat místostarostu Hlobila z funkce pověřeného
zastupitele pro územní plánování a revokaci uvedených požadavků.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:1, Proti:11, Zdržel se:2, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PROTI
Petr Hlobil st. Ing. PROTI
Alois Hradil ZDRŽEL SE
Martin Hradil Mgr. PROTI
Zdeněk Klesnil Bc. PROTI
Tomáš Marek Ing. PROTI
Oldřich Masný Ing. PROTI
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PROTI
Radoslav Pospíšilík ZDRŽEL SE
Marcela Pospíšilíková RNDr. PROTI
Vojtěch Sklenář MUDr. PROTI



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 17

Jindřich Surala Mgr. PROTI
Jakub Zmeškal PROTI
Petr Žůrek Ing. PRO

blok jednání: 10-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o pořizování Zprávy o uplatňování
 územního plánu Kostelec u Holešova v uplynulém období 2014 - 2018 a připravovaných změnách územního
plánu.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 10-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova pozastavuje účinnost usnesení č. 22/2Z/2018 a 23/2Z/2018 do doby
nabytí platnosti změny ÚP obce Kostelec u Holešova.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 17/3Z/2019
Pro:13, Proti:1, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PROTI

11. Návrh na pořízení změny územního plánu obce Kostelec u
Holešova

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova rozhodlo v souladu s § 44 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, na základě "Návrhu na pořízení
změny Územního plánu Kostelec u Holešova", který podala Ing. ***, o pořízení změny územního plánu Kostelec
u Holešova tak, že na severovýchodní části parcely č. 249/2 v k.ú. Kostelec u Holešova přiléhající
k areálu hřbitova bude v šíři 5 m po celé délce parcely  zachováno využití jako plocha občanského vybavení
(OH) a zbylá část parcely bude změněna na plochu na individuální bydlení (BI), a to pod podmínkou, že
se navrhovatelka bude podílet na úhradě nákladů za zpracování změny ÚP, v souladu s § 45 odst. 4 stavebního
zákona. Požadavek bude zahrnut do projednání Zprávy o uplatňování ÚP Kostelec u Holešova v uplynulém
období 2014 - 2018.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 17

Výsledek návrhu usnesení: přijat 18/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

12. Návrh na odkup (převedení) pozemku do vlastnictví obce
Kostelec u Holešova

blok jednání: 12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje odkoupení pozemku v osobním vlastnictví pana *** ,  v k.ú.
Kostelec u Holešova p.č. 97/1 o výměře 46 m2  za cenu obvyklou - 20 Kč/m2. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 19/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 17

13. Žádost o prodej části pozemku ve vlastnictví obce Kostelec u
Holešova

blok jednání: 13-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova neschvaluje prodej části pozemku ve vlastnictví Obce Kostelec
u Holešova na  parcele č. 736/11 v k.ú. Kostelec u Holešova manželům ***.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 20/3Z/2019
Pro:11, Proti:1, Zdržel se:2, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil ZDRŽEL SE
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík ZDRŽEL SE
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PROTI

14. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č. OT-
014330052874/001

blok jednání: 14-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. OT-
014330052874/001 za účelem umístění distribuční soustavy - skříň SV a kabel NN na pozemcích p.č. 176  a
177/1 v k.ú. Karlovice, které jsou v majetku obce Kostelec u Holešova. Pověřuje starostku obce podpisem
smlouvy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 21/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 17

Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

15. Zadávací dokumentace výběrového řízení veřejné zakázky
malého rozsahu &#34;Zlepšení nakládání s odpady v obci Kostelec
u Holešova&#34;

blok jednání: 15-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého
rozsahu  "Zlepšení nakládání s odpady v obci Kostelec u Holešova - část sběrné nádoby".

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

blok jednání: 15-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje seznam přímo obeslaných dodavatelů kontejnerů dle
přílohy č. 1.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 15 / 17

Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

blok jednání: 15-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého
rozsahu  "Zlepšení nakládání s odpady v obci Kostelec u Holešova - část stavební práce"

Výsledek návrhu usnesení: přijat 24/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

blok jednání: 15-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje seznam přímo obeslaných dodavatelů stavebních prací dle
přílohy č. 2.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 25/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 16 / 17

Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

blok jednání: 15-5

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova jmenuje výběrovou komisi pro výběr zhotovitelů veřejné
zakázky malého rozsahu "Zlepšení nakládání s odpady v obci Kostelec u Holešova" ve složení  Petr Hlobil st.,
Tomáš Marek, Jakub Zmeškal.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 26/3Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Hlobil ml. Ing. PRO
Petr Hlobil st. Ing. PRO
Alois Hradil PRO
Martin Hradil Mgr. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. PRO
Tomáš Marek Ing. PRO
Oldřich Masný Ing. PRO
Petr Měrka NEHLASOVAL
Aleš Pospíšilík Mgr. PRO
Radoslav Pospíšilík PRO
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Vojtěch Sklenář MUDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO
Jakub Zmeškal PRO
Petr Žůrek Ing. PRO

16. Diskuze

blok jednání: 16-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

17. Závěr

blok jednání: 17-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bez návrhu usnesení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 17 / 17

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


